2025 年 5 月 28 日

株主各位

「第 134 期 報告書」の一部訂正について

2025 年 5 月 23 日付で電子提供措置を開始しました当社の「第 134 期 報告書」につきまして、記載

事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイ

トへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１. 訂正箇所

「第 134 期 報告書」27 頁 損益計算書（単体）

２. 訂正内容（下線部が訂正箇所）

単位：百万円

以 上

訂
正
前

訂
正
後

会 社 名     飯 野 海 運 株 式 会 社

代表者      代表取締役社長 大 谷 祐 介

コード番号    9119 (東証プライム)

問合せ先     SR 広報部長 羽 山 晶 子

 (TEL 03－6273－3069)